Bezeich-
nung,

H #H B 49 B H EH EH EH O ®H O

W o =1 o N &=\

10
ik
12

13

14

15

.16

17

o S

Strasse
Gagse
Platz
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Amishausgesse 3/5, siche
Braunausgasse ol

Briuhsusgesse 61,
Amtshausgasse %/5

Blechtumgasse 27

Einsiedlergasse 1 a, siehe
Siebenbrunnengasse 78

Hamburgerstrasse 22
Hertmanngasse 1 a8 (¥5 Anteil)
Hofgasse 2
Laurenzgasse 16
Margaretenstrasse 103
Mauthausgasse 2 a
Nikolsdorfergasse 16
Pilgramgasse %
Ramperstorffergasse 67
Remperstorffergasse 69
Rechte Wienzeile 106

Riidigergasse 2, siehe
Schénbrunnerstrasse 28

Schénbrunnerstrasse 28,

Anzahl der
Wohn.Gesch,
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Ridigergasse 2 (¥4 Anteil).

Siebenbrunnengasse 78,
Einsiedlergasse 1 a

Spengergasse 25
Wiedner Hauptstrasse 107%
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Gesamt
Jahres
zins am
1.8.1914.
Kronen.

14162
4491

5760

52%2
1128
7990
1300
7329
7350
4753
9617
7450

17656
16424
1732
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Strasse
Gasse
Platz

METZLEINSTALERHOF
Margaretengirtel 90/98
FPendigasse 38/40
Siebenbrunnenfeldgasse 1%/15
Siebenbrunnengasse 87/89

REUMARNHOF
Margaretengiirtel 100/110
Brandmayergasse 37/39
Siebenbrunnengasse 90/92

Einsiedlergasse
Margaretengiirtel 76/80

Stobergasse 4 - 20

Anzahl der Monatl.Wohnbau-

Wohn.Gesch.
244 25
e
483, 37
400 9
168 3%1

Zins o steuerbe-
Pro m messungs-—
g. grund%age
pro m“ K,
Ee' A% s
8" ZWK.
11,15 1,
10 ZWK. 10
18 u.
10 ZWK. 10
18,
10 Z2wE. 18.50
18 17
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