Bezeich- Strasse nung. Gasse Platz Anzahl der Gesamt
Wohn.Gesch. Jahres
zins am
1.8.1914.
Kronen.

V. Bezirk.

		Amtshausgasse 3/5, siehe			
		Bräuhausgasse 61			
E	1	Brauhausgasse 61, Amtshausgasse 3/5		1	14162
E	2	Blechturmgasse 27	3		4491
		Einsiedlergasse 1 a, siehe Siebenbrunnengasse 78			
E	3	Hamburgerstrasse 22	11		5760
E	4	Hartmanngasse l a (45 Anteil)) .		
E	5	Hofgasse 2	14	1	5232
E	6	Laurenzgasse 16	15		1128
E	7	Margaretenstrasse 103	9		7990
E	8	Mauthausgasse 2 a	1		1100
E	9	Nikolsdorfergasse 16	23	7	7339
J	10	Pilgramgasse 3	8	5	7350
E	11	Ramperstorffergasse 67	11	3	4753
E	12	Ramperstorffergasse 69	15	2	9617
E	13	Rechte Wienzeile 106	F	1	7450
		Rüdigergasse 2, siehe Schönbrunnerstrasse 28			
E	14	Schönbrunnerstrasse 28, Rüdigergasse 2 (74 Anter	11).		
E	15	Siebenbrunnengasse 78, Einsiedlergasse 1 a	16	4	17656
E	16	Spengergæsse 25	26	5	16424
E	17	Wiedner Hauptstrasse 103	5		1732

Rezeich- nung u. Anzahl der Stiegen.	ung u. Gasse nzahl Platz der		der Gesch.	Monatl.Wohnbau- Zins 2 steuerbe- pro m messungs- g. grundlage pro m ² K.		
1- 13	METZLEINSTALERHOF Margaretengürtel 90/98 Fendigasse 38/40 Siebenbrunnenfeldgasse 13/15 Siebenbrunnengasse 87/89	244		I. 13 u. 8 ZWK. II.15 u. 10 ZWK.	10	
B 1- 15	REUMANNHOF Margaretengürtel 100/110 Brandmayergasse 37/39 Siebenbrunnengasse 90/92	483.	22 37	18 u. 10 ZWK.	10	
C 1- 25	Einsiedlergasse Margaretengürtel 76/80	400	9	18 u. 10 ZWK.	18.50	
1- 9	Stöbergasse 4 - 20	168	6 38	18	17	